PREFEITURA MUNICIPAL DE CACEQUI

                              Estado do Rio Grande do Sul

Gestão 2017 – 2020 1

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº
28/2019, REFERENTE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL
INTERESSE PÚBLICO DE (01) AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE PARA
ATUAR NA UNIDADE DE SAÚDE ALBINO PORTELA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CACEQUI, Senhor FRANCISCO MATIAS

FONSECA, no uso de suas atribuições legais, torna público a retificação do Edital

de Processo Seletivo N.º 28/2019, que trata da contratação de (01) Agente

Comunitário de Saúde, onde constou no item 1. DISPOSIÇÕES INICIAIS que o

candidato selecionado através da Análise de Títulos deverá estar disponível para

contratação, a partir do dia 23/08/2019, RETIFICANDO, que o candidato

selecionado através da Análise de Títulos deverá estar disponível para contratação,

a partir do dia 24/08/2019, permanecendo inalterados os demais itens.

                                                                      Cacequi, 01 de agosto de 2019.

FRANCISCO MATIAS FONSECA

Prefeito Municipal